
Aandeel Aanschafprijs aantal His-waarde Koers Waarde Rendement 

BASF € 69,35 14 € 970,90 € 60,44 € 846,16 -12,85% 

HSBC € 7,51 132 € 991,32 € 6,36 € 838,87 -15,38% 

Siemens € 94,64 11 € 1.041,04 € 87,45 € 961,95 -7,60% 

Volkswagen € 171,00 6 € 1.026,00 € 105,90 € 635,40 -38,07% 

Bayer € 103,61 14 € 1.450,54 € 102,55 € 1.435,70 -1,02% 

GlaxoSmithKline € 17,27 60 € 1.036,20 € 18,79 € 1.127,46 8,81% 

Roche € 252,10 6 € 1.512,60 € 238,19 € 1.429,16 -5,52% 

Novartis € 87,28 16 € 1.396,48 € 70,75 € 1.131,94 -18,94% 

General Electric € 22,03 44 € 969,32 € 26,35 € 1.159,43 19,61% 

Gilead € 92,67 6 € 556,02 € 76,11 € 456,67 -17,87% 

Emerson Electric € 48,84 21 € 1.025,64 € 41,64 € 874,42 -14,74% 

Totaal 

  

€ 10.950,42 

 

€ 10.022,74 -8,47% 

       Aandeel Dividend His. Waarde Waarde + div Rendement 
  HSBC € 75,60 € 991,32 € 914,47 -7,75% 
  Siemens € 55,08 € 1.041,04 € 1.017,03 -2,31% 
  Roche € 29,28 € 1.512,60 € 1.458,44 -3,58% 
  Novartis € 25,38 € 1.396,48 € 1.157,32 -17,13% 
  GlaxoSmithKline € 65,41 € 1.036,20 € 1.192,87 15,12% 
  BASF € 28,86 € 970,90 € 875,02 -9,88% 
  General Electric € 31,44 € 969,32 € 1.190,87 22,86% 
  Volkswagen € 21,47 € 1.026,00 € 656,87 -35,98% 
  Bayer € 11,60 € 1.450,54 € 1.447,30 -0,22% 
  Gilead € 5,91 € 556,02 € 462,58 -16,81% 
  Emerson Electric € 15,19 € 1.025,64 € 889,61 -13,26% 
  

       Totaal dividend € 388,71 
     

       Totaal rendement Euro Procent 
    Bluechip -€ 557,01 -5,09% 
    

       Kolom1 Koerswinst Dividend 
    Verkochte stukken -€ 18,04 € 23,49 
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Bluechip Portfolio 

Totale Waarde
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